y  segunda  hipoteca  y  anticresis  con  limitaciones  de  dominio  a
favor de BANCO GENERAL,  S.A.,  inscrita  a  la  ficha 384351,
documento digitalizado 1056176, tomo 2006, asiento 187612 fecha
de registro 20061219. 

Servirá  como  base  de  remate  la  suma  de  OCHENTA  Y  UN  MIL
QUINIENTOS BALBOAS CON 00/100 (B/.81,500.00), cantidad que corresponde
al  valor  de  mercado  arrojado  en  el  inventario  y  avalúo  aportado  por  la  parte
ejecutante,  siendo  posturas  admisibles  las  que  cubran  la  mitad  de  la  base  del
remate. 

Para habilitarse como postor se requiere consignar en el Tribunal el 10% de